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Mistrzostwa Czeladzi w jeździe szybkiej na hulajnodze -
czytaj całość
W najbliższą sobotę, 13 maja zapraszamy na trzecią edycje Mistrzostw Czeladzi w jeździe
szybkiej na hulajnodze.

10 maja 2023 Mistrzostwa Czeladzi w jeździe szybkiej na hulajnodze - czytaj całość
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10 maja - Dzień Pracownika Gospodarki Komunalnej! -
czytaj całość
10 maja to święto pracowników zatrudnionych w sektorze gospodarki komunalnej. Z tej okazji
życzymy wszystkim pracownikom MZGK samych sukcesów w codziennej pracy zawodowej!

10 maja 2023 10 maja - Dzień Pracownika Gospodarki Komunalnej! - czytaj całość

III Liga Seniorów w Czeladzi - Mistrzostwa Polski w
Szachach Klasycznych - czytaj całość
Przed nami wielkie szachowe święto w Czeladzi. W dniach 13-14 i 28 maja odbędą się bowiem
Drużynowe Mistrzostwa Polski w Szachach Klasycznych.

09 maja 2023 III Liga Seniorów w Czeladzi - Mistrzostwa Polski w Szachach Klasycznych - czytaj
całość
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UWAGA: PODZIAŁ MIASTA CZELADŹ NA STAŁE OBWODY
GŁOSOWANIA ORAZ ZAKTUALIZOWANY PODZIAŁ MIASTA
CZELADŹ NA OKRĘGI WYBORCZE W MIEŚCIE CZELADŹ -
czytaj całość
UWAGA PODZIAŁ MIASTA CZELADŹ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA ORAZ ZAKTUALIZOWANY
PODZIAŁ MIASTA CZELADŹ NA OKRĘGI WYBORCZE W MIEŚCIE CZELADŹ

08 maja 2023 UWAGA: PODZIAŁ MIASTA CZELADŹ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA ORAZ
ZAKTUALIZOWANY PODZIAŁ MIASTA CZELADŹ NA OKRĘGI WYBORCZE W MIEŚCIE CZELADŹ -
czytaj całość

W rocznicę zakończenia drugiej wojny światowej - czytaj
całość
W poniedziałek, 8 maja, pod pomnikiem poświęconym poległym w obozach hitlerowskich (u
zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej) odbyły się miejskie obchody 78. rocznicy zakończenia
drugiej wojny światowej.

08 maja 2023 W rocznicę zakończenia drugiej wojny światowej - czytaj całość

8 maja - Ogólnopolski Dzień Bibliotekarza i Bibliotek! -
czytaj całość
Z okazji Dnia Bibliotekarza życzymy wszystkim pracownikom bibliotek poczucia spełniania w
pracy, ciekawych pomysłów i energii w krzewieniu kultury oraz coraz większej rzeszy
czytelników odwiedzających biblioteki!

08 maja 2023 8 maja - Ogólnopolski Dzień Bibliotekarza i Bibliotek! - czytaj całość
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Zaktualizowany podział na okręgi wyborcze w Mieście
Czeladź - czytaj całość
Zaktualizowany podział na okręgi wyborcze w Mieście Czeladź

08 maja 2023 Zaktualizowany podział na okręgi wyborcze w Mieście Czeladź - czytaj całość

UWAGA! Podział Miasta Czeladź na stałe obwody
głosowania - czytaj całość
UWAGA! Podział Miasta Czeladź na stałe obwody głosowania

08 maja 2023 UWAGA! Podział Miasta Czeladź na stałe obwody głosowania - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 11 maja, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie specjalista diabetolog.

08 maja 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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Proste pragnienia. Wystawa malarstwa Piotra
Kossakowskiego - czytaj całość
W czwartek, 11 maja, o godz. 18.00 GSW Elektrownia zaprasza na wernisaż wystawy prac Piotra
Kossakowskiego pt. „Proste pragnienia”.

05 maja 2023 Proste pragnienia. Wystawa malarstwa Piotra Kossakowskiego - czytaj całość
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